
Uchwała Nr XXXVI / 269  / 18
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 13 września 2018r

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do
realizacji zadania inwestycyjnego “Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B
od drogi wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk  w km roboczym 1+008 – 4+117”

           Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  
    powiatowym (Dz. U. z 2018r poz.995 ze zm.)  Rada Powiatu Siemiatyckiego 
    uchwala, co następuje:

§ 1. 

   Powiat Siemiatycki wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji zadania  
   inwestycyjnego “ Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi  
   wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk w km roboczym 1+008 – 4+117 ” w ramach 
   Programu  Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 
   2016 – 2019.

§ 2.

   Powiat Siemiatycki zagwarantuje w 2019r kwotę 2 157 966,55PLN 
   (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 
   sześć złoty 55/100)  na pokrycie kosztów realizacji zadania, o którym mowa    
   w § 1.

§ 3.

   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4.

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

  mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz


	Uchwała Nr XXXVI / 269 / 18
	Powiat Siemiatycki wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji zadania
	inwestycyjnego “ Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi
	wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk w km roboczym 1+008 – 4+117 ” w ramach
	Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata
	2016 – 2019.

